Eco Arexanper CarmoricE EccLesie Epus.

Ego Boso pbr. Card. S. Pudentiane [f. Pastoris ff.
Lgo Jo: pbr. Card. ff. S. Marci ff.

LEgo Petrus pbr. Card. ff. S. Susanne ff.

Ego Yacintus diac. Card. S. Marie in Cosmedyn ff.
Ego Arditio diac.—— Card. S. Theodori ff.

Ego Cinthius diac. Card. Sci. Adriani ff.

Ego Hibaldus Hostiensis Epus.

Ligo Hugo diac. Card. Sancti Angeli

Ego Laborans diac, Card. S. Mariae in Porticuy
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Ego Raynerius diaconus Card, Sci Georgii ad velum
aureum Datum Anagni per manum Alberti S. A. S. pbri.

Card. et Cancellarii Vjjjj Kal. Martii Ind. X1, Incarna-
tionis dominicae Anno M. C. LXXVII. Pontificatus vero do-
mini Alexandri PP. III. Anno XVJjjj.

HI.

(V. pag. 138).
Venditio Gabelle Portus Posterule

In nomine domini amen. Anno domini Millesimo CCCC.
XXIIIT pontificatus SS™ in X. patris et domini nostri do-
mini Martini pape V. Ind. III. mensis Septembris die XX V.
In presentia mei notarii et testium infrascriptorum ad hec
specialiter vocatorum et rogatorum magnifici viri Antonius
Johannis Cencii, Ivo Guillelmi, et Cecchus Colutie Tartari
Conservatores Camere Urbis alme vice et nomine Ser Lu-
dovici de Callio generalis Gabellarii gabellarum Urbis ac
vice et nomine Camere Urbis prefate et pro ea et pro comodo
et utilitate dicte Camere sponte vendiderunt et venditionis ti-
tulo dederunt et concesserunt nobili viro Ser Johanni dni.
Francisci Guidonis de reg. Poniis presenti ementi recipienti
el legitime stipulanti pro se ejus heredibus et successoribus
pro tempore in perpetuum Idest totam et integram Gabellam
PorTus PosTERULE ac fructus reditus ac proventus dicte.ga-
belle ad rio et ad buono cum capitulis consuetis pro uno anno
proxime futuro incipiendo a presenti die XXV dicti mensis
Septembris et finiendo ut sequitur ad habendum tenendum pos-
sidendum fructificandum fructus dicte Gabelle et ad eamdem
gabellam spectantes et pertinentes percipiendum et exigendum.
Quam quidem venditionem et omnia et singula que dicta sunt
et infra dicentur fecerunt dicti dni Conservatores nominibus
predictis dicto Johanni presenti ementi recipienti et legitime
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- stipulanti pro pretio et nomine pretii tricentorum florenorum
ad rationem XL VII solidorum proyv. pro quolibet floreno bru-
ctorum extrahendis lucris jfactis in subastationibus dicte ga-
belle in scalis palatii Capitolii ut moris est que lucra sum-
mant florenos XXIV sol. XX VIII et den. VIII restat necta
dicta gabella florenorum ducentorum LXXV. sol. prov. VIII
et den. IIII. quos CCLXXYV flor. sol. VIII et den. Il1I idem
Johannes emptor promisit dictis dominis Conservatoribus pre-
sentibus et stipulantibus pro dicta camera me etiam notario
infrascripto ut publica persona presente recipiente et stipu-
lante pro eadem camera solvere ad sextariam more solito no-
bili viro Johanni de Astallis Thesaurario pecuniarum Camere
Urbis pro ipsa Camera videlicet primam sextariam idest XLV
Slor. sol. XL et den. VI idem Johannes promisit solvere de
presenti ad mandatum dictorum dominorum et reliquas sexta-
rias solvere promisit ut tangit et est consuetum et prefati do-
mini Conservatores promiserunt per ipsum Johannem empto-
rem prefatum in dicta gabella et ejus exactione durante dicto
anno defensare et sibi juvare per sese ipsos et alios in dicto
officio successores ab omnibus eum quomodolibet turbantibus
in gabella predicta et sibi idest in predictis prebere awxilium
et favorem et ad partes justitie dicti Johannis emptoris et pro
eo nobilis vir Alexium Johannis de Leys de Regione Arenule
qui juravit et dixi esse emancipatum a dicto Johanne ejus
patre per manus Petri Nannoli publici notarii sponte fidejussit
pro dicto Johanne emptore panes dictos dominos et me nota-
rium sopra&criptum pro dicta camera in omnem causam casum
et conventionem omnium predictorum et volent teneri et obli-
gatos esse ad omnia ad que supradictus emptor promisit supra
teneri et obligatus est pro quibus obligaverunt bona eorum &cc.
renumptiaverunt &cc. '

Actum Rome ad Banchum residentie dominorum Conser-
vatorum juxta Aranuceli presentibus hiis testibus videlicet.

Colangelo notario Reg..... (sic)....
Francisco de Muscianis notario de Regione S. Heustachii

1T¥
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Nicolao Montanario notario Reg. Columpne

Antonio Pauli Iannutii Gabrielis de Reg. Arenule ad pre-
dicta vocatis &cc. Jacobus Petri Baronis notarius dictorum
dominorum Conservatorum.

(Dal Registro degli atti della Camera Capitolina
an. 1421-1425 pag. 286.)

IV.

(V. pag. 160).
Indictione xiiij mensis Junii die xxiij 1496.

In presentia mei notarii &c. doniinus Batholomeus de Mena
et dominus Martinus Athari Capitanei loci sive Postribuli
vocati Ponte Sixto eisdem et cuilibet ipsorum concessi per S.
dominum nostrum Alexandrum papam Sextum Sponte &c.
simul et etiam invicem unus alteri et alter alteri consen-
tiendo &c. locaverunt et titulo locationis dederunt cesseruut
et concesserunt Ludovico Romanelli Ursi ef lo Capuano pre-
sentibus &c. Idest supradictum officium Capitaneatus prefati
loci seu postribuli de Ponte Sixto cum omnibus honoribus et
emonumentis ejusdem et etiam cum potestate exigend: et exci-
piendi a qualibet meretrice veniente ad demorandum in dicto
loro et postribolo carlenos duos pro quolibet mense et etiam
ad tenendum ibidem Baracteriam liberam in qua ludentes
ibidem possint et valeant ludere sine aliqua pena, et etiam
Jacere et fieri facere ibidem unam tabernam que sit et esse
debeat libera et exempta ab omni gabella vini in ea vendend:
et etiam cum omnibus aliis emonumentis el privilegiis eis in
dicto officio concessis per prefatum S. dn. papam pro uno
anno proxime futuro incipiendo die prima mensis Julii pro-
xime futurt et finiendo ut sequitur. Item dedit plenam potesia-
tem et etiam divise etc. Hanc autem locationem fecerunt &c.
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eo quia prefati Lodovicus et Capuanus et quilibet ipsorum in
solidum promiserunt dictis dno Bartholomeo et dno Martino
presentibus solvere et cum effectu pacare eisdem ducatos de-
cem de carlenis pro quolibet mense durante tempore dicti anni
et dehinde anno quolibet de futuro &c de quibus &c. Et pro-
miserunt prefaii domini Bartholomeus et Martinus et quili-
bet ipsorum dictis Ludovico et paduano (sic) de legitima immis-
sione dicti ufficii in forma &c. et ipsos manutenere in prefato
officio durante dicto tempore ob omni molestante persoua &c &c.

Actum Rome in eclesia Sancti Salvatoris in platea Tudeo-
rum presentibus &c. hiis testibus videlicet Macza pirione ta-
bernario de Reg. Montium et magistro Angelo Andree Corso
calsulario ad predicta &c.